EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA EMPRESAS INOVADORAS E STARTUPS
PROJETO SEBRAE LAB UFAC

EDITAL SEBRAE LAB UFAC Nº. 002/2019

A Universidade Federal do Acre (UFAC) e o Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas
(SEBRAE), no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado preliminar do Edital
SEBRAE LAB UFAC Nº. 002/2019.

RESULTADO PRELIMINAR

Nome do representante Nome do projeto Status
Cainá Azevedo de França Cainá Classificado
Dayan de Araujo Marques Espaço PICS Classificado
Dejair Lopes dos Santos AGROFÁCIL Classificado
Diana Lima de Souza Ajuda aqui Classificado
Evelyn Lima da Silva Nem Age Classificado

Fabricio André de Aquino Brito HADES -Sistema de Gestão
de Cemitérios Classificado

Gabriela Cunha de Oliveira Up Gamification Classificado
Janaina de Souza Gomes BOVcorte Classificado
Jéssica Morais GpecC Classificado
João Vitor Pereira Gomes LERIGO! Classificado
Kevillyn Fernandes Consul Contabilidade Classificado

Mailson Costa de Queiroz
Dimensa Vet: a Veterinária em
três dimensões Classificado

Maria Dolores Nieto ON DEMAND Classificado
Mateus da Silva Costa Goleada Classificado

Mateus dos Santos Fernandes
COLLECTIVE - Consultoria &
Gestão em Saúde Classificado

Ozeas Silva Nobre Colonus - frutas e verduras Classificado

Rosinete Germano Costa da Silva Flor de Lavanda- produtos
naturais e sustentáveis Classificado

Sarah Barbosa Miguel Acadev Classificado
Shirley Marçal do Nascimento Planejamento Tributário Classificado

Thayanne Mendes Viana
App de encomendas -
CandyTime Classificado

Valdemar Alves Pantoja PI Music Classificado
Vinícius Gabriel Mecânico aqui Classificado

Abraão Cavalcante de Souza DOCE DE LEITE Cadastro de reserva
Ailton de Queiroz Cavalcante Citybook Cadastro de reserva
Alzemiro Silva do Monte Junior Inciativa BandCh Cadastro de reserva
Andressa Coelho de Souza Corrente solidária Cadastro de reserva
Andressa RODRIGUES Auxilio virtual Cadastro de reserva
Camila Maria Fonseca Cadastro de reserva
Daniella Nubia O. Yauzmoto Sala de espera virtual Cadastro de reserva
Eduardo de Araújo Campos Success Idea Cadastro de reserva
Emanuel de Menezes Cadastro de reserva
Emmanuel Batista Projeto Q Cadastro de reserva
Euller Soares Rodrigues Krow Cadastro de reserva

Genoveva Menezes Lopes Oportunize Cadastro de reserva

Isabella Maria Prado Nogueira
Aplicativo para controle de
estoque de medicamentos. Cadastro de reserva

João Vitor Queiroz Rodrigues Tomado Reparo Express Cadastro de reserva
Jose Nascimento APP ESTOQUE Cadastro de reserva
Karen Pamella Silva Oliveira Nunes Super informa Cadastro de reserva
Keyllane de Souza Lima Chama Babá Cadastro de reserva
Lauane Moura e Karoline Venancio Love Ka Cadastro de reserva
Leiciane Mesquita de Souza Bula Digital Cadastro de reserva
Leon Augusto Fontana de Albuquerque InstallWeb Tecnologia Cadastro de reserva
Mairilia Gabrieli Brito da Silva Marmiteiro`s Cadastro de reserva
Maria iamili Pecuária moderna Cadastro de reserva
Michele Teixeira Tessinari OFFERSAPP Cadastro de reserva
Miquéias de Lima Haluen Conquista das Praças Cadastro de reserva
Nubia Recarga de passe online Cadastro de reserva
Rubens Augusto Parque Tecnologico UFAC Cadastro de reserva
Ryan coutinho Rcoutinhogill Cadastro de reserva
Samuel Mendes W3I Cadastro de reserva
Sandra Lucas De Lima Lava a domicílio Cadastro de reserva
Sara Lira Nogueira Delivery de peças Cadastro de reserva
Thaglysson Um novo lar Cadastro de reserva
Thaisléia Brandão Gomes Shanenawá Horta Mix Cadastro de reserva
Thalysson Endryo Nascimento Pinto MarketHome Cadastro de reserva
Thayllan Barbosa Cardoso Agropecuária Cadastro de reserva
Thays queiroz valer Agrotóxicos Cadastro de reserva

Claudio Club de arco e flecha Eliminado conforme item 5.1
Izabele bezerra da silva Your live Eliminado conforme item 5.1
Luan Bla Eliminado conforme item 5.1

                                                                                          Rio Branco- AC, 10 de setembro de 2019.

Marcos Antônio Carneiro Lameira
Superintendente do Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas no Acre

Josimar Batista Ferreira
Vice-Reitor da Universidade Federal do Acre, no exercício da Reitoria